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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89622601C

2. Data e Regjistrimit 22/10/2018
3. Emri i Subjektit ANA TROPOJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Partizani, Rruga Hyrja-1, ZK 1347, Nr pasurie 4/252 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice si dhe import-eksport te 

artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimor. Importim dhe 
eksportim si dhe tregtim me shumice dhe pakice te pijeve 
alkolike. Prodhime dhe tregtimi i artikujve bujqesor, 
blegtoral, frutikulture, olivikulture, perime, drithera etj si dhe 
perpunimi i tyre industrial, import-eksportin e tyre. Tregtimi 
i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe 
pakice, artikuj te ndryshem ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake, elektrike, hidrosanitare, hidraulike, 
prodhime qeramike, konfeksione te ndryshme, prodhime 
kozmetike dhe estetike, bime medicionale dhe eterovajore. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bar restorante, diskoteka, 
qendra pushimi dhe kurative. Investime dhe pjesmarrje ne 
investime duke bashkepunuar ne shoqeri te tjera vendase dhe 
te huaja ne fusha te industrise, bujqesise, transportit e tj.
Altin Zenelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2018                Deri: 01/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BesjanNovakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AltinZenelaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI KAMION 
MERCEDES BENZ Sprinter i bardhe me targe AA246XG 
Kukes Kukes  KUKES Rruga Zogu i pare, Lagjja nr 5, Nr 
pasurie 33/16-ND, ZK nr 2315. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANA TROPOJE
E-Mail: zenelialtin@gmail.com  
Telefon: 0682006768  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-974553-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329426-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 09.09.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         KAMION MERCEDES BENZ Sprinter i bardhe me targe 
AA246XG;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447FC23C-0649-479C-9805-7F530638D6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86DFA52-9FC4-4DDB-AE4E-830C78FAB038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AE1642-E269-4A23-BDDC-DF5F863F4BE0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548990-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim asambleje bilanc 2019  Ana tropoje i findit.pdf
Pasqyra Financiare Ana  Tropoje SHPK 2019 fundit.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758298-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese Ana Tropoje Shpk.pdf
Ana Tropoje Bilanc 2020_compressed.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Bilanc ANA Tropoje  2020.xlsx
Pasqyra e Performances Bilanc ANA Tropoje 2020.xlsx

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794942-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vednimit date 29.09.2021 per riemerimin e 
administratorit  Z. Altin Zenelaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Zenelaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2021")            u be              ("01/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826046-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit dt.01.12.2021 per hapjen e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20CA7DF-8769-43B3-8DC0-0F7A031D34EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD249FA-23A5-413C-B490-1BC51DA2B358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF96B34-9F18-4EB2-9D9F-407D75F17F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C506A6-D07F-444F-9D54-0C2D8F502C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFB3CA6-B683-4144-9456-551461F76C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471C00E2-EA8A-42F9-8CE2-D2BF0D46111E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38C656C-3769-4EB1-8B6A-4A8B9CD6B5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5150810A-E7F7-4D7E-B0E0-455237A2A4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F159EFF0-D52B-494C-9A32-DC37AF6F857C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F134B5D-96BF-4CB1-BE83-DD5A3578EEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB924E69-4981-4FD5-BB0D-9D09FE18A646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB924E69-4981-4FD5-BB0D-9D09FE18A646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A696892C-C362-43DB-B4CE-A75E0FAC38DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5519F5C1-4505-403A-A8B3-F75470EDBCCA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Zogu i pare, Lagjja nr 5, Nr pasurie 33/16-ND, ZK nr 2315.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957583-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e  Performances  ANA Tropoje Bilanc 2021.xlsx
Shenime shpjeguese PF 2021 Ana Tropoje shpk.pdf
Vendim I Asamblese Ana Tropoje 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit finaciare  ANA Tropoje Bilanc 2021.xlsx

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06A77D8-9850-4B0E-B88A-752E9837FC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40B4C49-3478-4628-B3BA-C8455709F753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9928AE60-2F50-4603-BE91-E0B85B74F8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9928AE60-2F50-4603-BE91-E0B85B74F8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7921D378-365B-453A-BE08-76193300110A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00055C2B-EB32-401E-B417-AC08DCD1E0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14ED4885-548F-4700-B9FA-9232BCFEBF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA09364B-288D-40E9-A73D-8315011B0B57

